MUNICÍPIO DE NOVA ODESSA

                                 CNPJ: 45.781.184/0001-02                            Inscr. Est.: Isento

__________________________________________________________________________
                                   João Pessoa, 777 – Centro / Nova Odessa – SP
                     www.novaodessa.sp.gov.br – secretaria@novaodessa.sp.gov.br
                                                       Fone: (19) 3476-8600

CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2016

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA PRESTAÇÃO DA PROVA PRÁTICA

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ODESSA, Estado de São Paulo,
coordenada pela Comissão Especial de Acompanhamento do Concurso Público, nomeada através da
Portaria n.º 8.169/16, de 15 de abril de 2016, torna público para conhecimento dos interessados, a
relação por ordem de classificação, dos candidatos aprovados e classificados na prova objetiva
do CONCURSO PÚBLICO nº 001/2016, para o emprego de Motorista de Ambulância.

Conforme constante no item 5.1. do Edital do Concurso, ficam CONVOCADOS à

prestação da PROVA PRÁTICA, que será realizada no dia, horário e local, abaixo descrito.

APRESENTAÇÃO PARA PRESTAÇÃO DA PROVA PRÁTICA:

LOCAL:
EM FRENTE AO PAÇO MUNICIPAL
AV. JOÃO PESSOA, 777, CENTRO
NOVA ODESSA-SP

DIA E HORÁRIO:
19 DE JUNHO DE 2016,
DOMINGO,
09:00 HORAS.

Os candidatos convocados deverão comparecer ao local da prova com 30 (trinta)

minutos de antecedência do horário previsto para o início da mesma, OBRIGATORIAMENTE munidos
do  original da Carteira Nacional de Habilitação categoria "D" ou "E" e comprovante do curso de
MOPP, conforme disposto no subitem 7.3 do Edital Completo.

MOTORISTA DE AMBULÂNCIA

CLAS. INSC. CANDIDATO NOTA DATA DE NASCIMENTO

1 20.361 Vilmar Oliveira De Freitas 90 08/10/1971

2 21.983 Ailton Bosco Ribeiro Noronha 77,5 28/03/1961

3 22.135 Abel Moreno Rodrigues 77,5 20/02/1965

4 20.308 Kleber Dos Santos Braz 75 04/01/1978

5 21.202 Victor Flávio Bernardo De Campos 75 05/12/1985

6 22.734 João Luiz Pinto 72,5 30/11/1963

7 21.687 Ednilson Moraes Cabo 72,5 28/11/1979

8 20.424 Oriel Ferreira Dos Santos 72,5 14/12/1979

9 20.551 Alberto Dos Santos Neto 72,5 09/08/1981

10 20.425 Rodrigo Pereira 72,5 18/05/1983

                                                     Nova Odessa, 16 de Junho de 2016

               MUNICÍPIO DE NOVA ODESSA

                                 CNPJ: 45.781.184/0001-02                            Inscr. Est.: Isento

__________________________________________________________________________
                                   João Pessoa, 777 – Centro / Nova Odessa – SP
                     www.novaodessa.sp.gov.br – secretaria@novaodessa.sp.gov.br
                                                       Fone: (19) 3476-8600

JULIO CESAR CAMARGO
Secretário Municipal de Administração